

Smlouva o dílo

DS25000450

Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Sídlo: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové

IČ: 25957481

DIČ: CZ25957481

Číslo účtu: 210894380/0300

Zastoupen: Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem

Právní forma, registrace: Společnost s ručením omezeným, Krajský soud v

Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538

Datová schránka: dxf4978

T

E

Ve věcech technických oprávněn jednat:

(dále též jen jako „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ: 00272728

DIČ: CZ00272728

Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupen: Bc. Janem Borůvkou, starostou

Datová schránka: sbwbzd5

E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jan Žíla

Jiří Kolovrátník

Technický dozor stavebníka: Ing. Zdeněk Aur

Ve věcech BOZP: Ing. Zdeněk Aur

(dále též jen jako „objednatel“)

společně dále též jen jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo **Plot v MŠ Na Zavadilce čp. 647, Jaroměř** pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Rozsah díla je dán oceněným závazným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 11. 09. 2025 sestávající z výměny starého plotu za nový, doplnění branky a přístřešku pro kočárky a kola, doplnění nových kódovacích zámků na vyměněné stávající branky atd.
3. Součástí díla a ceny jsou rovněž práce a činnosti související s realizací stavebních prací a jejich dokladováním (např. zařízení staveniště, likvidace odpadů, vytyčení stavby kvalifikovanou osobou, vyhotovení dokumentace a zaměření skutečného provedení stavby, odpovědnostní pojištění zhotovitele, vyklizení staveniště).
4. Na dokončené dílo vydá zhotovitel prohlášení o shodě.
5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem provádění díla, s rozsahem a povahou díla.

Čl. II.

Termín plnění, staveniště

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v čl. I. v časovém období daném:

termínem zahájení stavebních prací: do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy;

termínem dokončení díla: do 15. 12. 2025 (dokončením stavebních prací a předáním celého díla).
2. V případě provádění víceprací dle této smlouvy, může být po dohodě smluvních stran prodloužena lhůta pro dokončení díla úměrně rozsahu a povaze víceprací na tomto díle.
3. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci smluvních stran ve věcech technických.
4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací, zajišťuje zhotovitel a nese veškeré poplatky vyplývající z užívání veřejných ploch.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. V případě neplnění povinností zhotovitele uvedených v tomto odstavci, smí objednatel zajistit úklid přístupových komunikací a náklady tím způsobené požadovat po zhotoviteli.
6. Zhotovitel vyklidí staveniště a plochy zařízení staveniště do 3 dnů po skončení stavebních prací. Příslušné plochy uvede v co nejkratším možném termínu do původního stavu.

Čl. III.

Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH

559 165,36 Kč

(slovy: pět set padesát devět tisíc sto šedesát pět korun českých a třicet šest haléřů)

2. Cena díla byla stanovena:

- oceněním prací nutných k provedení díla a povinností zhotovitele v rozsahu dle čl. II. Oceněný výkaz výměr je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné.
- 3. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce požadované objednatelem mimo předmět plnění.
- 4. Cenu podle této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení dodatečných stavebních prací nad rámec sjednaný touto smlouvou, a to ve výši a za podmínek stanovených v ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Zvýšení ceny lze provést přičtením veškerých nákladů na provedení těch víceprací, které objednatel nařídil provádět formou zápisu do stavebního deníku. Toto nařízení musí být podepsáno oprávněným zástupcem obou smluvních stran ve věcech technických a technickým dozorem stavebníka. Veškeré vícepráce musí být písemně dohodnuty ve změnovém listu. Změnový list musí být podepsán oprávněným zástupcem obou smluvních stran ve věcech technických a technickým dozorem stavebníka.
- 5. Vícepráce, které v celkové hodnotě za celou dobu díla nepřesáhnou 10 % původní hodnoty zakázky a zároveň nepřesáhnou v celkové hodnotě za celou dobu díla částku 600 000,- Kč bez DPH, mohou být na základě písemného souhlasu zástupce objednatele ve věcech technických započnuty před uzavřením dodatku k této smlouvě o dílo, a to na základě podepsaného změnového listu, dle odst. 4. tohoto článku smlouvy. Na tyto vícepráce bude následně uzavřen dodatek ke smlouvě. Pokud zástupce objednatele ve věcech technických tyto vícepráce nedovolí započít, pak jsou smluvní strany povinny postupovat dle následujícího odstavce tohoto článku smlouvy a nejprve uzavřít na tyto vícepráce dodatek ke smlouvě, a to bez ohledu na výši těchto víceprací. Související méněpráce musí být písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech technických, pokud s nimi souhlasí, a být uvedeny ve změnovém listu společně s vícepracemi.
- 6. Vícepráce, které v celkové hodnotě za celou dobu díla přesáhnou 10 % původní hodnoty zakázky nebo přesáhnou v celkové hodnotě za celou dobu díla částku 600 000,- Kč bez DPH, budou na základě změnového listu konečně dohodnuty v písemném dodatku k této smlouvě. **V případě, že zhotovitel započne vícepráce dle tohoto odstavce smlouvy dříve, než je uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, který upravuje předmětné vícepráce, nemá nárok na jejich úhradu.** Bez uzavření písemného dodatku k této smlouvě se má za to, že práce i materiál použité ke zhotovení díla byly součástí předmětu díla a byly zahrnuty v jeho ceně, a tedy zhotoviteli nevznikne nárok na zaplacení ceny víceprací.
- 7. Růst cen materiálů a prací během provádění díla není považován za vícepráce, ale je rizikem zhotovitele, který jde k jeho tíži. Odmítne-li zhotovitel provést vícepráce, je povinen umožnit objednateli jejich provedení prostřednictvím subjektu odlišného od zhotovitele, a to při zachování záruk a odpovědnosti za dílo ze strany zhotovitele.
- 8. Změnový list vystaví zhotovitel do 4 kalendářních dnů ode dne provedení zápisu nařízení víceprací do stavebního deníku a uvede v něm původní dohodnuté plnění oceněné zhotovitelem dle položkového rozpočtu, nové objednatelem požadované plnění oceněné zhotovitelem a výslednou změnu rozsahu díla (zvláště vícepráce, zvláště méněpráce).

9. Jestliže dojde k řádnému podepsání změnového listu, předloží zhotovitel objednateli ke schválení předmětný písemný dodatek k této smlouvě. Písemný dodatek bude zhotovitelem předložen objednateli nejpozději ve lhůtě jednoho týdne od podepsání změnového listu. K tomuto jsou si smluvní strany povinny poskytnout nezbytnou součinnost.
10. Za méněpráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce uvedené v oceněném výkazu výměr, u kterých bylo zjištěno, že nejsou pro dokončení díla nutné a které objednatel prokazatelně požaduje neprovádět. Cena díla bude snížena o neprovedené práce oceněné jednotkovými nabídkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy.
11. Vícepráce a méněpráce budou oceněny jednotkovými cenami cenové nabídky. V případě, že nebudou uvedeny v jednotkových cenách, budou oceněny ve výši 90 % podle položek Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací vydávaných ÚRS Praha, a.s. a platných v době provádění díla, popřípadě individuální kalkulací.

Čl. IV.

Platební podmínky

1. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury. Přílohou daňového dokladu – faktury bude soupis provedených prací a zabudovaného materiálu odsouhlasený zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem stavebníka.
2. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů, faktura musí být doručena objednateli do 5 dní od jejího vystavení, a to e-mailem na adresu: epodatelna@jaromer-josefov.cz nebo do datové schránky objednatele: sbwbzd5. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
3. V případě, že daňový doklad – faktura nebude odpovídat rozsahu provedených prací, popř. bude zatížen jinou vadou, vyhrazuje si objednatel právo daňový doklad – fakturu vrátit zhotoviteli na doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Po doručení opraveného daňového dokladu – faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.
4. Výše DPH bude stanovena dle aktuálních právních předpisů.
5. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

Čl. V.

Práva a povinnosti

1. Zástupci obou smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a v případech touto smlouvou zvlášť stanovených. Nejsou oprávněni sjednávat jiné změny.

2. Má se za to, že se zhotovitel seznámil s rozsahem díla a vyjasnil si případné nejasnosti.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé v přímé souvislosti s porušením jakékoliv z jeho povinností.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště čitelný stavební deník.
5. Objednatel je oprávněn pravidelně vyžadovat předložení stavebního deníku a vyjadřovat se k zápisům. Stavební deník bude uložen na staveništi u zhotovitele.
6. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo výrobky, než které uvádí projektová dokumentace a související doklady.
7. Zhotovitel provede kompletní fotodokumentaci z celého průběhu realizace díla. Z této dokumentace bude vždy patrný stav konkrétní části díla před zahájením prací a po jejím dokončení. Zhotovitel provede fotodokumentaci samotného průběhu všech prací. Dokumentaci předá zhotovitel objednateli při protokolárním předání dokončeného díla, popř. na vyžádání objednatele kdykoliv v průběhu provádění díla. Konečná fotodokumentace bude předána na flash/SSD uložišti. Pokud zhotovitel neprovede či opomene fotodokumentaci provést, byť i částečně, má objednatel nárok požadovat po zhotoviteli sondy či posudky, které by potvrdily správnost postupu zhotovitele, a to vše na náklady zhotovitele.
8. Město Jaroměř není původcem odpadu vzniklého během realizace stavby.
9. Zajištění a náklady spotřebovaných energií a vody potřebné pro stavbu nese zhotovitel.
10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, a to úmyslným jednáním nebo nedbalostí zhotovitele, jeho zaměstnance, poddodavatele nebo dodavatele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak nahradit vzniklou škodu v penězích.
11. Na stavbě budou konány pravidelné kontrolní dny v intervalech dle požadavku objednatele případně zhotovitele.

Čl. VI.

Předání díla

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dní předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost při předání. Přejímací řízení musí být ukončeno do 3 pracovních dní od jeho zahájení, nejpozději však v termínu dokončení díla.
2. Dílo je považováno za předané po oboustranném podepsání předávacího protokolu. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen písemně uvést důvody, proč dílo nepřebírá.
3. Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.

Čl. VII.

Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace prokazatelně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.
4. Lhůta k odstranění vad může činit nejdéle 1 měsíc, nedohodne-li se objednatel se zhotovitelem jinak a počíná běžet dnem prokazatelného doručení oznámení o zjištěné vadě zhotoviteli.
5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Čl. VIII.

Utvrzení závazku

1. V případě, že zhotovitel nedodrží jakýkoliv termín plnění sjednaný v této smlouvě, a to včetně termínů dle čl. II odst. 1., čl. VI. odst. 1., čl. VII. odst. 3. a čl. VII. odst. 4. této smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení.
2. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou.
3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady případně vzniklé škody.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy mimo jiné v případech porušení povinností zhotovitele stanovených v čl. II. odst. 1 a veškerých povinností dle čl. V. této smlouvy.
5. Odstoupením od smlouvy, není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady škody, která jí porušením povinností povinné smluvní strany vznikla.

Čl. IX.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. V případě doručování je doručující smluvní strana povinna doručit zásilku druhé straně písemně, a to e-mailem, prokazatelně osobně, popř. doporučeně, na adresu uvedenou v

záhlaví této smlouvy, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Nebude-li možné zásilku doručit, je zásilka považována za doručenou též uplynutím úložní doby u poskytovatele poštovních služeb, případně marným pokusem poskytovatele poštovních služeb o její doručení.

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.
6. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.
7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.
8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru provede výhradně objednatel.
9. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě objednatel. V případě jejího vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf, obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
10. Tato smlouva o dílo byla schválena na jednání rady města dne 24. 09. 2025 pod číslem usnesení 1191-21-2025-OMM-RM.

Přílohy smlouvy:

- *Oceněný rozpočet s výkazem výměr*

V Hradci Králové dne

V Jaroměři dne

Ing. Pavel Pohl
Digitálně podepsal Ing. Pavel Pohl
Datum: 2025.09.29 15:09:10 +02'00'

.....
Zhotovitel:
Ing. Pavel Pohl, jednatel

.....
Objednatel:
Bc. Jan Borůvka, starosta

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot v MŠ Na Zavadilce čp. 647, Jaroměř
Objekt: MŠ Na Zavadilce čp. 647
Část: Nové oplocení z ulice Na Zavadilce

Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

515 342,34

1

Zemní práce

35 522,61

1	R	113107441	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	20,400	98,47	2 008,79
			68,000*0,3		20,400		
			Součet		20,400		
2	R	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	30,000	318,26	9 547,80
			30 "30 ks x 1 m"		30,000		
			Součet		30,000		
3	001	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,162	634,00	2 638,71
			"Odkopání pro zpevněnou plochu"				
			5,58*5,2*(0,15+0,05+0,04)		6,964		
			-(4,2*2,78)*(0,15+0,05+0,04)		-2,802		
			Součet		4,162		
4	R	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,400	1 101,10	5 945,94
			60*0,3*0,3		5,400		
			Součet		5,400		
5	001	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,512	2 420,00	1 239,04
			"Patka pro přístřešek"				
			0,4*0,4*0,8*4		0,512		
			Součet		0,512		
6	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,134	260,00	2 894,84
			30*3,14*0,15*0,15/2		1,060		
			4,162		4,162		
			5,4		5,400		
			0,512		0,512		
			Součet		11,134		
7	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	278,350	12,00	3 340,20
			11,134*25		278,350		
			Součet		278,350		
8	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,155	243,00	5 140,67
			11,134*1,9		21,155		
			Součet		21,155		
9	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,134	21,41	238,38
10	R	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	77,340	32,69	2 528,24
			60 "podél nového plotu"		60,000		
			Mezisoučet		60,000		
			"Odkopání pro zpevněnou plochu"				

Elektronický podpis: 25.9.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Bc. Jan Borůvka
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 10.12.2025 09:02 +01:00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot v MŠ Na Zavadilce čp. 647, Jaroměř

Objekt: MŠ Na Zavadilce čp. 647

Část: Nové oplocení z ulice Na Zavadilce

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			5,58*5,2		29,016		
			-(4,2*2,78)		-11,676		
			Mezisoučet		17,340		
			Součet		77,340		
2			Zakládání				7 784,33
11	R	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	17,340	26,47	458,99
			"Zpevněná plocha"				
			5,58*5,2		29,016		
			-(4,2*2,78)		-11,676		
			Součet		17,340		
12		69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	19,941	51,80	1 032,94
			17,34*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		19,941		
13	R	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,572	4 002,80	6 292,40
			30*3,14*0,15*0,15/2		1,060		
			0,4*0,4*0,8*4		0,512		
			Součet		1,572		
3			Svislé a kompletní konstrukce				359 217,41
14	R	3.r02	Odstranění stávajícího oplocení	m	53,200	300,00	15 960,00
			7,9+6,4+13,2+14+11,7		53,200		
			Součet		53,200		
15	R	3.r03	Odstranění stávající branky, brány	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
			2+3		5,000		
			Součet		5,000		
16	R	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	32,000	429,13	13 732,16
			26 "plotové"		26,000		
			6 "brány"		6,000		
			Součet		32,000		
17	553	55342328R	sloupek pro bránu 100x100mm v 2,8 m včetně pantu - ANTRACIT	kus	6,000	1 891,52	11 349,12
18	553	55342152R	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 60x60mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit - ANTRACIT	kus	26,000	1 891,52	49 179,52
			26		26,000		
			Součet		26,000		
19	R	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	2,000	349,17	698,34
20	553	55342334R	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou (antracit) 1000x1800 mm	kus	2,000	20 217,00	40 434,00
21	R	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	25,000	596,38	14 909,50
			25		25,000		
			Součet		25,000		
22	PSB	PSB.56230200R	Podhrabová deska - speciálně vyrobená na zakázku délky 2,5 m	kus	25,000	1 675,32	41 883,00
23	R	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	60,000	304,92	18 295,20

Elektronický podpis: 25.9.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Bc. Jan Borůvka

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 10.12.2025 09:02 +01:00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot v MŠ Na Zavasilce čp. 647, Jaroměř

Objekt: MŠ Na Zavasilce čp. 647

Část: Nové oplocení z ulice Na Zavasilce

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			60		60,000		
			Součet		60,000		
24	553	55342411R	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit - ANTRACIT	kus	25,000	2 013,88	50 347,00
			25		25,000		
			Součet		25,000		
25	R	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	2,000	5 708,91	11 417,82
26	553	55342363R	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou (antracit) 4000x1800mm	kus	1,000	42 954,80	42 954,80
27	553	55342364R	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou (antracit) 3500x1800mm	kus	1,000	38 056,95	38 056,95
5 Komunikace pozemní							51 899,10
28	221	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	17,340	194,00	3 363,96
29	R	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	20,400	409,99	8 363,80
30	R	566901171	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 100 mm	m2	20,400	714,70	14 579,88
			20,4		20,400		
			Součet		20,400		
31	R	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	20,400	605,24	12 346,90
32	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	17,340	363,15	6 297,02
33		59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	17,860	389,00	6 947,54
			17,34*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		17,860		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 506,92
34	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,980	301,96	2 107,68
			"Kolem zpevněné plochy"				
			4,2+2,78		6,980		
			Součet		6,980		
35		59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,120	192,00	1 367,04
36	R	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	68,000	55,95	3 804,60
			68		68,000		
			Součet		68,000		
37	R	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	68,000	51,12	3 476,16
38	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	68,000	84,58	5 751,44
997 Přesun sutě							26 848,87
39	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,133	120,00	1 095,96
40	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	368,628	6,00	2 211,77

Elektronický podpis: 25.9.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Bc. Jan Borůvka

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 10.12.2025 09:02 +01:00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot v MŠ Na Zavadilce čp. 647, Jaroměř

Objekt: MŠ Na Zavadilce čp. 647

Část: Nové oplocení z ulice Na Zavadilce

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10,842*34					368,628		
Součet					368,628		
41	R	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	7,134	2 420,00	17 264,28
7,134					7,134		
Součet					7,134		
42	R	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,999	3 140,00	6 276,86
998 Přesun hmot							17 563,10
43	011	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	10,570	1 270,00	13 423,90
44	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	20,696	200,00	4 139,20
PSV Práce a dodávky PSV							43 823,02
741 Elektroinstalace - silnoproud							3 449,96
45	R	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	20,88	417,60
46		34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	21,000	16,56	347,76
CYKY, průměr kabelu 8,6mm							
47	R	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	1,000	198,00	198,00
48	R	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	1,000	330,00	330,00
49		34845005	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm IP44	kus	1,000	1 656,60	1 656,60
50	R	998741300	Podíl přidružených výkonů PPV	%	1,000	500,00	500,00
742 Elektroinstalace - slaboproud							19 091,16
51	R	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	30,000	20,88	626,40
52		34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	32,000	13,92	445,44
53	R	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	1,000	330,00	330,00
54		40467004	čtečka venkovní sběrníková, pro bezkontaktní RFID čipy	kus	1,000	1 881,00	1 881,00
55	R	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	1 122,00	1 122,00
56		38226109	zvonkové tablo s elektronickým vrátným 4 tlačítka, rámeček se stříškou	kus	1,000	12 831,72	12 831,72
57	R	742320012	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	1,000	198,00	198,00
58		54978004	zámek elektromechanický samozamykací paníkový	kus	1,000	1 656,60	1 656,60
767 Konstrukce zámečnické							21 281,90
59	767	767000001R	D+M přístřešku na kočárky	kpl	1,000	20 955,00	20 955,00
Přístřešek pro kočárky PK 1							
60	767	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	209,550	1,35	282,89
61	767	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	209,550	0,21	44,01

Elektronický podpis: 25.9.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Bc. Jan Borůvka

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 10.12.2025 09:02 +01:00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot v MŠ Na Zavadilce čp. 647, Jaroměř

Objekt: MŠ Na Zavadilce čp. 647

Část: Nové oplocení z ulice Na Zavadilce

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

559 165,36